Волгоградская область
Еланский муниципальный район
Дума Морецкого сельского поселения
_____________________________________________________

Решение № 14/57

от 25 сентября   2020 года                                                                          с. Морец

О внесении поправок к бюджету Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 г.

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев поправки к  бюджету Морецкого сельского поселения, Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить поправки к   бюджету Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 г.  (согласно приложению).

Глава Морецкого сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                  Н.Т. Анисимов

приложение
к решению Думы Морецкого
сельского поселения
 № 14/57   от 25.09.2020 г.

Поправки
к бюджету Морецкого сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области на 2020 год

                  КБК   951  0503  99000 90140  244    + 80000

                  КБК   951  0801  99000 00590  244    -  40000

                  КБК   951  0503  99000 10110  111    -  5000

                  КБК   951  0503  99000 10110  119    -  5000

                  КБК   951  0502  99000 90020  244    -  20000